Johannes Henricus fratres et Aleijdis eorum soror liberi quondam Willelmi de Os filii naturalis quondam Henrici Venbosch cum tutore sex septimas partes ad ipsos et ad Willelmum Gregorium Petrum #eorum# fratres liberos dicti quondam Willelmi de Os spectabant' in hereditario censu quatuor librarum (dg: monete) #pagamenti# quem dictus Henricus quondam Venbosch solvendum habuit hereditarie purificationis ex septem hont terre sitis in parochia de Os ad locum dictum op den Brant inter hereditatem Godefridi Delijen soen ex uno et inter hereditatem Margarete dicte Habben suster ex alio atque ex quatuor hont terre paludialis sitis in dicta parochia ad locum dictum op Huijsmans Beemt inter hereditatem Ghibonis Koetkens ex uno et inter hereditatem Wellini de Beke ex alio et quem censum quatuor librarum pagamenti dictus quondam Henricus Venbosch legaverat in suo testamento liberis dicti quondam Willelmi de Os ut dicebant hereditarie #venderunt# (dg: supportaverunt) domino Theoderico Venbosch presbitro #supportaverunt# cum arrestadiis etc promittentes cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper cum tutore quod ipsi dictum Willelmum Gregorium et Petrum eorum fratres semper tales habebunt quod ipsi numquam presument se jus habere in dicto censu et recognoverunt cum tutore eis de pretio huiusmodi venditionis ad plenum fore satisfactum. Testes Scilder et Roesmont datum in festo Maria Magdalene.

BP 1183 f 175v 10 vr 27-07-1403.

Theodericus zvw Lambertus van den Hoevel ev Agnes, en Henricus van den Zande ev Gertrudis, dvw Heijlwigis ndvw Johannes Slotemaker, droegen over aan Henricus Matheus als procurator van het Geefhuis in Den Bosch, tbv het Geefhuis, een b-erfpacht van 1 mud rogge, uit een b-erfpacht van 2½ mud rogge, Bosssche maat, welke pacht van 2½ mud Johannes Keijmpe zvw Henricus Keijmpe beloofd had aan Johannes Slotemaker zvw Ghisbertus van den {f.176r} Dorenput, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) geheel een erfgoed of land, dat aan voornoemde Johannes Slotemakers gekomen was na overlijden

van wijlen zijn voornoemde vader Ghisbertus, onder Oirschot, welk erfgoed voornoemde Johannes Slotemaker uitgegeven had aan voornoemde Johannes die Keijmpe voor de grondcijzen, die aan de heren of aan andere personen betaald moeten worden, en voor voornoemde 2½ mud rogge b-erfpacht, (2) een b-erfpacht van 3 lopen rogge b-erfpacht, met Lichtmis te leveren, gaande uit een tuin, gnd Cupers Hof, in Oirschot, ter plaatse gnd tot Gheer Eijnde Bests, welke pacht van 3 lopen voornoemde Johannes Keijmpe mede tot onderpand had gesteld aan voornoemde Johannes die Slotemaker, en welke b-erfpacht van 1 mud rogge voornoemde Johannes Sloetelmakeren in zijn testament vermaakt had aan voornoemde Agnes en Gertrudis.

Theodericus filius quondam Lamberti van den Hoevel maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris et Henricus van den Zande maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filiarum quondam (dg: Godefridi die Vijsscher) #Heijlwigis filie naturalis quondam Johannis Slotemaker# hereditariam paccionem unius modii siliginis de hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis (dg: mesure de Busco) annue et hereditarie paccionis mesure de Busco quam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis Johannes Keijmpe filius quondam Henrici Keijmpe promisit se daturum et soluturum Johanni Slotemaker filio quondam Ghisberti van den

1183 f.176r.

sexta post Jacobi: vrijdag 27-07-1403.

secunda post Magdalene: maandag 23-07-1403.

BP 1183 f 176r 01 vr 27-07-1403.

Dorenput singulis annis purificationis de tota terra seu hereditate eidem Johanni Slotemakeren de morte dicti quondam Ghisberti sui patris successione devoluta quocumque locorum tam in humido quam in sicco infra parochiam de Oerscot sita quam hereditatem dictus Johannes Slotemaker dicto Johanni die Keijmpe pro censibus dominorum qui ipsis dominis seu personis aliis de jure prius solvendi sunt et pro supradictis duobus (dg: et dimidio) modiis et dimidio modio siliginis hereditarie paccionis dederat ad pactum et de hereditaria paccione trium lopinorum siliginis hereditarie paccionis (dg: quam hereditariam paccionem trium lop) solvenda hereditarie purificationis ex quodam orto dicto Cupers Hof sito in dicta parochia ad locum dictum generaliter tot Gheer Eijnde Bests (dg: que tria bo) quam paccionem trium lopinorum siliginis dictus Johannes (dg: die) Keijmpe dicto Johanni die Slotemaker tigtulo pignoris obligaverat prout in litteris et quam paccionem unius modii siliginis (dg: pren[o]) de dicta paccione duorum et dimidii modiorum siligiinis dicte mesure dictus Johannes Sloetelmakeren prenominatis Agneti et Gertrudi (dg: filiabus) in suo testamento legaverat ut dicebant hereditarie supportaverunt Henrico Matheus tamquam procuratori mense sancti spiritus in Busco ad opus eiusdem mense sancti spiritus cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et suarum uxorum deponere. Testes Danijel et Scilder datum sexta post Jacobi.